平成３０年度 第６回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３０年６月２８日（木）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 大阪府北部地震の対応について【危機管理課】

(2) 平成30年度 秋季の国・県への市長会要望について【政策企画課】

(3) 益田市定員適正化計画の策定について【人事課】

(4) 平成30年5月超過勤務実績報告【人事課】

(5) 市長への手紙（5月分）の受付状況について【秘書課】